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Lénda: Njoftim paraprak né lidhje me ndryshimin e Planit t€ Pérgjithshém Vendor me
procedur t&€ thjeshtuar.

MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT

Tirané
Pér Dijeni:
AGJENSISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga Muhamet Gjollesha Nr 57 Tirané

Té€ nderuar,

Bazuar né ligjin 91/2013 *Pér vlersimin strategjik mjedisor” Udhézimin nr 1 dat& 22.02.2019
dhe dhe nismés nr 13 date 06.04.2020 “Pér marrjen ¢ nism&s pér rishikimin e planit €
pérgjithshem vendor me proceduré (€ pérshpejtuar”,

Po ju paragesim bashkelidhur shkresés rastet q€ jan€ paragitur prané AKPT pér ndrshim &
PPV. Theksojme a& béhet fjalé vetem pér raste t€ cilat kan€ t€ bejn€ me rritjen e koeficenteve
dhe jo me ndryshime t& cilat sjellin ndryshim t& strategjis¢ territoriale apo t& VSM.

Faleminderit pér bashképunimin!
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NE MUNGESE DHE ME URDHE
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